Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Алексеевская средняя общеобразовательная школа

Яковлевского района Белгородской области»

Приказ

с. Алексеевка

№  4/3

от  31.08. 2016 года

О внесении   изменений

  в общеобразовательную  программу

МБОУ «Алексеевская СОШ»

по уровням образования

 На основании   изменения режима  работы образовательного учреждения в связи  с

переходом  на  5-ти дневную рабочую неделю в 1-11 классах и на основании решения

Управляющего Совета от     30.06 .2016  года протокол № 12  , педагогического совета от

31.08.2016г протокол  №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в   образовательную программу   муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Алексеевская средняя общеобразовательная

школа Яковлевского района Белгородской области» начального общего

образования на 2014-2018гг, реализующую ФГОС НОО.

1.1. Организационный раздел.

п.3.1. Учебный план  начального общего образования.  Обучение 2 класса

осуществляется по УМК «Школа России» в режиме пятидневной  учебной

недели.

П.3.2 План внеурочной деятельности(приложение №1)

2. Внести изменения в   образовательную программу   муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Алексеевская средняя общеобразовательная

школа Яковлевского района Белгородской области»   основного общего

образования на 2014-2019гг, реализующую ФКГОС ООО.

            2.1. Организационный раздел. п.3.1.  Примерный учебный план и содержание

образования  основной образовательной программы основного общего

образования.

 Учащиеся 7-9 классов обучаются в режиме 5-ти дневной недели.
3. Внести изменения в   образовательную программу   муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Алексеевская средняя общеобразовательная

школа Яковлевского района Белгородской области»  основного общего

образования на 2015-2020гг, реализующую ФГОС ООО.

3.1. Организационный раздел. п.3.1. Примерный учебный план.  В 6 классе

осуществляется  преподавание  предмета «Основы безопасности жизнедеятельности»  за
счет часов части , формируемой участниками образовательного процесса.

3.2 Организационный раздел п.3.2 План внеурочной деятельности(приложение №2)

4. Заместителю директора   Нечаевой Л.В.  осуществлять контроль по выполнению

образовательной  программы учреждения по уровням образования.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	«Алексеевская средняя общеобразовательная школа
	Яковлевского района Белгородской области»
	Приказ
	от  31.08. 2016 года